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CTA NOMBRE DE LA CUENTA MES ANTERIQR MES ACTUAL  VARIACION CTA NOMBRE DE LA CUENTA MES ANTERIOR MES ACTUAL  VARIACION
1000 CUENTAS DE ACTIVO 2000 CUENTAS DE PASIVO
1100 ACTIVO CIRCULANTE 2100 PASIVO CIRCULANTE
1111 Efectivo 36,000.00 35,000.00 0.00 2911 Servicios Personales por Pagar a 0.00 0.00 0.00
Corto Plazo
1112 Bancos/Tesorer;a 5,246,278.94 712468368  1,878,404.75 2112 F’;{;’:{fe""’es por Pagar a Corto 3,346,582.50 3,346,582.50 0.00
1113 Bancos/Dependendias y Otros 0.00 0.00 000 2143 Contratistas por Obras PEblicas 13,736,242.84 1022005186  -3.515,190.98
por Pagar a Corto Plazo
Inversiones Temporaies {Hasta 3 Participacicnes y Aportaciones por
1114 meses) 0.00 0.00 0.00 2114 Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00
. ) Transferencias Otorgadas por
1115  Fondos con Afectacign Especifica 0.00 0.00 0.00 2115 Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00
Dep¢sitos de Fondos de Terceros Intereses, Cormisiones y Otros
1116 en Garantja y/o Administraci¢n 0.0 0.00 0.00 2118 Gastos de ia Deuda PEblica por 0.00 0.00 0.00
1119 Otros Efectivos y Equivaientes 0.00 0.00 000 2117 Hetenciones y Contribuciones por 743,999 61 §61787.07  -182212.54
Pagar a Corto Plazo
Inversiones Financieras de Corto Devoluciones de la Ley de
1121 Plazo 217,339.28 217,339.28 0.00 2118 ingresos por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00
1122 Cuentas por Cobrar a Corto Plazo 14,865,825.00 16,229.99750  1,354,17250 2119 gi‘arzz Cuentas por Pagar a Corto 1,657,769.05 1,595,560.39 -62,208.66
1123 Deudores Diversos por Cobrar a 1,367,988.93 1,395.545.08 37.557.15 2121 Documentos Comerciales por 0.00 0.00 0.00
Corto Plazo Pagar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Documentos con Contratistas por
1124 Plazo 0.00 0.00 C.00 2122 Obras PEblicas por Pagar a Corto 0.00 0.co 0.00
Deudores por Anticipos de la Otros Documentes por pagar a
1125 Tesorerja a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 2129 Corto Plazo 0.00 0.00 0.00
1126 Pr,stamos Otorgados a Corto Plazo 0.00 000 000  213¢ Forcigna CortoPlazo dela Deuda 0.00 0.00 0.00
Pfblica Interna
Otros Derechos a Recibir Efectivo Porcign a Corie Plazo de la Deuda
1129 ¢ Equivaientes a Corto Piazo 0.0 0.00 0.00 2132 P£blica Externa 0.00 0.00 v.co
Anticipo a2 Proveedores por Parcign a Corto Plazo de
1131 Adguisicign de Bienes y Prestaci¢n 0.c0 0.00 €.00 2133 Agrendamiento Financiero 0.00 0.00 0.0
Anticipo a Proveedores por Titulos y Valores de la Deuda
1132 Adquisici¢ n de Bienes Inmuebles y 0.00 0.00 ¢.00 2141 PEbiica Interna a Corte Plaze 0.00 0.00 0.00
Anticipo a Proveedores por Titulos y Valores de la Deuda
1133 Adquisici¢ n de Bienes intangibles 6.00 6.0 0.00 2142 PEbiica Externa a Corto Plazo 0.00 0.00 o.co
Anticipo a Contratistas por Obras Ingresos Cobrados por Adelantado
134" peylicas a Corto Plazo 0.00 0.00 000 2151 0.00 0.00 0.00
Otros Derechos a Recibir Bienes o Intereses Cobrados por Adelantado
1139 Senvicios a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 2152 a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00
1141 Inventaric de Mercancias para 0.00 0.00 0.00 2159 Otros Pasivos Diferidos a Corte 0.00 0.00 0.00
Venta Plazo
1142 Inventario de Mercancias .00 0.00 0.00 2161 Fondos en Garantja 2 Corto Flazo 0.00 0.00 0.00
Terminadas

Fecha de Elaboracidn: 26/04/2019
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1143
1144
1145
1151
1161
1162
1191
1192

1198

1200
1211
1212
1213
1214
1221
1222
1223
1224
1229
1231
1232
1233

1234

Inventario de Mercanc;as en
Proceso de Elaboracign
Inventario de Materias Primas,
Materiales y Suministros para Pro

Bienes en Tr nsito

Almac,n de Materiales y
Suministros de Consumo
Estimaciones para Cuentas
Incabrabies por Derechos a Recibir
Estimaci¢n por Deterioro de
Inventarios

Valores en Garantja
Bienes en Garantja (excluye
depgsitos de fondos)

Bienes Derivados de Embargos,
Decomisos, Aseguramientos y

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones a Largo Plazo

Titulos y Valores a Largo Plazo

Fideicomisas, Mandatos y
Contratos An logos
Participaciones y Aportaciones de
Capital

Documentos por Cobrar a Largo
Plazo

Deudores Diversos a Largo Piazo

Ingresos por recuperar a Largo
Plazo

Pr,stamos Otorgados a Largo
Plazo

Otros Derechos a Recibir Efectivo
o Equivalentes a Large Plazo

Terrenos
Viviendas
Edificios no Habitacionales

Infraestructura

0.00

0.00
521,672.06
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
22,244,104.21

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
39,461,779.49
0.00
162,404,406.55

0.00

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

0.00

0.00

521,672.08
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
25,524,238.61

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
39,461,779.49
0.00
162,404,406.55

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3,280,134.40

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

2182
2183
2164
2165
2166
2171
2172
2179
2191
2192

2199

2200
221
2212
2221
2222
2229
2231
2232
2233
2234
2235

2241

Fondos en Administraci¢n a Corto

0.00
Plazo
Fondos Centingentes a Corto

0.00
Plazo
Fondos de Fideicomisos, 0.00
Mandatos y Contratos An logos a ’
Otros Fondos de Terceros en 0.00
Garantja y/o Administraci¢n a ’
Valores y Bienes en Garantia a 0.00
Corta Plazo ’
Provisign para Demandas y Juicios 0.00
a Corto Plazo '
Provisign para Contingencias a

0.00
Corto Plazo
Otras Provisiones a Corto Plazo 0.00
Ingresos por Clasificar 0.00
Recaudaci¢n por Participar 0.00
Otros Pasivos Circulantes 0.00

TOTAL PASIVO CIRCULANTE 19,484,594.00

PASIVO NO CIRCULANTE
Proveedores por Pagar a Largo

Plazo oo
Contratistas por Obras P£blicas

0.00
por Pagar a Largo Plazo
Documentos Comerciales por 0.00
pagar a Largo Plazo ’
Documentos con Contratistas por 0.00
Qbras PEblicas por Pagar a Largo ’
Otros Documentos por Pagar a

0.00
Largo Plazo
Titulos y Valores de la Deuda 0.00
P£blica Interna a Largo Plazo '
Titulos y Valores de la Deuda 0.00
P£blica Externa a Largo Plazo '
Pr,stamas de la Deuda P£hlica

0.00
Intema por Pagar a Largo Plazo
Pr.stamos de la Deuda PEblica 0.00
Externa por Pagar a Largo Plazo ’
Arrendamiento Financierg por 0.00
Pagara Largo Plazo )
Crditos Diferidos & Largo Plazo Q.00

Fecha de Elabaracion: 26/04/2019

AL 31 DE MARZO DE 2019

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

15,723,981.82 -3,760,61218

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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1235

1236

1239

1244

1242

1243

1244

1245

1248

1247

1248

1249

1251

1252

1283

1254

1259

1261

1262

1263

1264

1265

1271

1272

Construcciones en Proceso en
Bienes de Dominio P£blico
Construcciones en Proceso en
Bienes Propios

Otros Bienes Inmuebles

Mobiliario y Equipo de
Administracign

Mobiliaric y Equipo Educacional y
Recreativo

Equipo e Instrumental M.dico y de
Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipec de Defensa y Seguridad

Maquinaniz, Otros Equipos y
Herramientas

Coleccignes, Obras de Arte y
Objetos Valiosos

Activos Biol¢gicos

Otros Bienes Muebles
Software

Patentes, Marcas y Derechos
Concesiones y Franquicias
Licencias

Otros Activos Intangibles

Depreciaci¢n Acumulada de
Bienes Inmuebles
Depreciacign Acumulada de
Infraestructura

Depreciacign Acumulada de
Bienes Muebles

Deterioro Acumulado de Activos
Biol¢gicos

Amortizaci¢gn Acumulada de
Activos Intangibles
Estudios, Formuiaci¢gn y
Evaluacign de Proyectos
Derechos Sobre Bienes en
R.gimen de Arrendamiento

0.00
53,523,443.08
0.00
38,795,690.57
3,618,932.93
28,212,848.09
5,659,986.33
0.00
2,298,345.25
13,423.40
0.00
7,056,049.26
0.00

0.00

0.60

0.00

0.00
-22,362,707.38
0.00
-38,427,928.85
0.00

0.00

0.00

0.00

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

0.00
53,5623,443.08
0.00
38,795,690.57
3,618,932.93
28,212,848.09
5,659,986.33
0.00
2,313,889.25
13,423.40
0.00
7,056,049.26
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-22,493,967.20
0.00
-38,674,098.84
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
15,544.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-141,259.85
0.00
-246,169.99
0.00

0.00

0.00

0.00

Intereses Cobrados por
Adelantados a Largo Plazo
Otros Pasivos Diferidos a Largo
Plazo

2242
2249

2251 Fondos en Garantja a Largo Plazo
2952 Fondos en Administraci¢n a Largo

Piazo

2053 Fondos Contingentes a Largo
Plazo

2354 Fondos de Fideicomisos,
Mandatos y Contratos An logos a

2255 Otros Fondos de Terceros en

Garantja y/o Administracign a
286 Valores y Bienes en Garantia a

Largo Plazo

Provisign para Demandas y Juicios
2261

a Largo Plazo
2962 Provisign por Pensiones a Largo
Plazo
Provisi¢n para Contingencias a

2263 Largo Plazo

2269 Otras Provisiones a Largo Plazo
TOTAL PASIVO NO CIRCULANTE
TOTAL PASIVO
3000 PATRIMONIO
3111 Aportaciones

3121 Donaciones de Capital

Actualizaci¢gn de 12 Hacienda

331 bebicaiPaimonio

2214 Resultados de! Ejercicio {Ahorro/
Desahorro)

2221 Resu[tados de Ejercicios
Anteriores

3231 Revalfo de Bieres Inmuebles
3232 Revalfo de Bienes Muebles
3233 Revalfo de Bienes Intangibles

3238 Ofros Revalfos

Fecha de Elaboracion: 26/04/2019

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

19,484,594.00

£5,720,756.04

0.00

0.00

1,499,551.64
218,627,011.92
4,861,925.83

2,314,533.53

0.00

0.00

AL 31 DE MARZO DE 2019

0.00 0.00
0.00 0.00
0.60 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
16,723,981.82 -3,760,612.18
55,720,756.04 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
8,168,412.38 6,668,860.74
218,627,011.92 0.00
4,861,925.83 0.00
2,314,533.53 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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Gastos Pagados por Adelantade a

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

1273 Largo Plazo C.00 0.00
1274  Anticipos a Largo Plazo 0.00 0.00
Beneficios al Retiro de Empleados
1275 Pagados por Adelantada 0.00 0.00
1279  Ofros Activos Diferidos 0.00 0.00
Estimaciones por Prdica de
1281 Cuentas incobrables de Q.00 0.00
Estimaciones por P,rdica de
1262 Cuentzs Incabrables de Deudores 2.00 0.00
Estimaciones por P,rdida de
1283 Cuentas incobrables de Ingresos 0.00 0.00
Estimaciones por P,rdida de
1284 Cuentas Incobrables de Pr,stamos 0.00 0.00
Estimaciones por P rdida de Otras
1289 Cuentas Incobrables a Largo Pl 0.00 0.00
1281  Bienes en Cancesign 0,00 0.00
1292 B?enesAen Arrendamiento 0.00 0.00
Financiero
12583 Bienes en Comodato 0.00 0.00
TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE  280,264,268.75 279,892,382.91
TOTAL ACTIVOS  302,508,372.96 305,416,621.52
CTA NOMBRE DE LA CUENTA MES ANTERIOR MES ACTUAL
8000 CUENTAS DE ORDEN
7611 Bienes I_Bajo Contrato en 0.00 0.00
Concesign
7612  Contrato de Concesign por Bienes 0.00 0.00
7613 Bienes Bajo Contrato en Comadato 0.00 0.00
7614  Contrato de Comodato por Bienes 0.00 0.00
7701  Aveles Otorgados 0.00 0.00
7702 Obligaciones Contingentes 0.00 0.00
7703 Fondqs en Desincarporacign { En 0.00 0.00
Efegtlvo) )
7704 Desincorporacign de Fondos (En 0.00 0.00

Efectivo)

0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-371,885.84
2,908,248.56

3241

3242

3243

3251

3252

33N

3321

Reservas de Patrimanio
Reservas Territoriales
Reservas por Contingencias
Cambios en Poljticas Contables
Cambios per Errores Caontables

Resultado por pasicign manetaria

Resultado par tenencia de Activos
no menetarios

TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00
283,023,778.96
302,508,372.96

Fecha de Elaboracion: 26/04/2019

Al 31 DE MARZO DE 2019

0.00 0.00
0.00 0.00
Q.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
Q.00 0.00
289,692,639.70 6,668,860.74
305,416,621.52 2,908,248.56
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7705
7706
7707
7708
7709
7710
7711
7712
7713
7714
7715
7716
717
7718
7718
7720
7721
7722
7723
7724
7725
7726
T2y

7728

Almac,n

Artjculos Disponibles por el
Almac,n

Artjculos Distribuides por E
Almac,n

Organismos Auxiliares Cuenta de
Control

Cuenta de Control de Organismos
Auxiliares

Activo en Arrendamiente
Financiero

Arrendamiento Financiero de
Activos

Aportaciones de Comunidades
para Electrificaci¢n

Aportaciones para Electrificaci¢n
Cobradas

Aportacicnes para Electrificaci¢n
por Cobrar

Fondos de Desincorperaci¢gn { En
Especie )

Desincorporaci¢n de Fondos ( En
Especie )

Fideicomiso para Capacitaci¢n,
Investigaci¢n y Educaci¢n Medica
Capacitaci¢n, Investigacign y
Educacign Medica Continua del
Programa Nacional de Recursos
Federales

Recursos Federaies Programables

Denaciones de Bienes Recibides
Pendientes de Regularizar
Regularizaci¢n de Donaci¢gn de
Bignes Recibidos

Dereches Actuariales de
Servidores PEblicos

Reservas Actuanales

Rezagos por Cobro de Agua

Responsabilidad por Cobres de
Agua

Fonde de Prieridades Estatales y
Municipales

Recursos Aplicados del Fondo de
Prioridades

2,281,088.31
2,281,088.31
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Q.00

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

2,281,088.21
2,281,088.31
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Fecha de Elaboracion: 26/04/2019

AL 31 DE MARZQO DE 2019
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7729

7730

7731

7732

7733

7734

7735

7736

7737

7738

7738

7740

7741

7742

T743

7744

7745

7746

7747

7748

7749

7750

7751

7752

SECRETARIA DE FINANZAS
SUBSECRETARIA DE PLANEA

N FADUIRIA NERA =

Bienes Muebles e Inmuebles en
Comodato
Comodato de Bienes Muebles e
Inmuebles

Fianzas Contratadas
Contrataci¢n de Fianzas
Programas Culturales Tripartita
Tripartitas Programas Culturales

Rezago por Cobro de Impuestos

Responsabilidad por Cobro de
Impuestos

Multas Federales Pendientes de
Cobro

Cobros Pendientes por Multas
Federales

Fideicomiso de Aportaciones para
Planta Tratadora

Aportacign para Planta Tratadora
de Fideicomiso

Reserva de Inversign del Sistema
de Capitalizaci¢n Individual
Inversi¢n de Reserva del Sistema
de Capitalizaci¢gn Individual

Inventario a Precio de Venta
Precio de Inventario de Venta

Deducciones a Precio de Venta

Precio de Venta de las
Deducciones

Beneficios Otorgados a
Derechohabientes

Prestaciones Disfrutadas por Ics
Derechohabientes

Cr,ditos por Ejercer Cadenas
Productivas

Por Ejercer de Crdites de Cadenas
Productivas

Medicamentos en Consignacign

Consignaci¢n de Medicamentos

CION Y PRESUPUESTO
SNAMENTA

LN ALY

Q.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.c0
0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00

0.00

Fecha de Elaboracién: 26/04/2019

AL 31 DE MARZO DE 2019
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7753

7754

7755

7756

7757

810

8120

8130

8140

8150

8211

8212

8213

8214

8215

8216

8217

8221

8222

8223

8224

8225

8226

8227

Insumos M, dicos en Administracign
Administraci¢n de Insumos M dicos

Acuerdos de Pisposicién

Acusrdos de Disposicién por
Ejecutar

Radicacién de los Acuerdos de
Disposicion

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR
EJECUTAR

MODIFICACIONES A LA LEY DE
INGRESOS ESTIMADA (NO SE

LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESQS
APROBADQ DE GASTOS DE
Presupuesto de Egresos Aprobado
de Transferencias, Asignaciones,
Presupuesto de Egresos Aprobads
de Participaciones y aportacione
Presupuesto de Egresos Aprobado
de Intereses, comisiones y otros
Presupuesto de Egresos Aprobado
de Inversion Publica
PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO DE BIENES
Presupuesto de Egresos Aprobado
de Inversiones Financieras y Otr
PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR EJERGER DE GASTOS DE
Presupuesto de Egresos por
Ejercer de Transferencias,
Presupuesto de Egresos por
Ejercer de Participaciones y
Presupuesto de Egresos por
Ejercer de Intereses, comisiones y
Presupuesto de Egresos por
Ejercer de Inversion Publica
PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR EJERCER DE BIENES
Presupuesto de Egresos por
Ejercer de Inversiones Financieras

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
135,582,839.00
118,626,159.28
0.00
-336,521.50
17,250,201.22
120,607,712.00
0.00

0.00

0.00

0.0C
14,975,127.00
0.0
106,081,310.12
0.00

0.00

0.00

0.00
14,733,359.66

0.00

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
135,582,836.00
102,865,722.35
0.00
-336,521.50
33,049,638.15
120,607,712.00
0.0C

0.00

0.00

0.C0
14,975,127.00
0.00

97,425 164,81
0.00

0.00

0.00

0.00
14,650,814.62

0.00

Fecha de Elaboracion: 26/04/2019

AL 31 DE MARZO DE 2019
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SECRETARIA DE FINANZAS
SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

H CVERA 1) (S B BTN A Y] LEFD

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

UNIVERSIDAD ESTATAL DEL VALLE DE ECATEPEC AL 31 DE MARZO DE 2019
8271 Presupuesto de Egresos Aprobado

de Gastos de Funcionamiento 0.00 0.00
Presupuesto de Egresos Aprobado

8232 de Transferencias, Asignacio 0.00 0.00
Presupuesto de Egresos Aprobadc

8233 de Participaciones y aportac 0.00 0.00

8224 Presupuesto de E_gr_esos Aprobado 0.00 0.00
de Intereses, cOMIsiones y o
Presupuesto de Egrescs Pagado

8235 de Inversion Publica 0.00 0.00
Presupuesto de Egresos Pagado

8236 de Bienes Muebles 0.00 0.00

8237 Presupue_sto de I_Egres_os Aprobado 000 0.00
de Inversiones Financieras y
PRESUPUESTO DE EGRESQS

5241 COMPROMETIDO DE GASTOS 0.00 0.00
Presupuesto de Egresos

8242 Comprometido de Transferencias, 0.00 0.00
Presupuesto de Egrescs

8243 Comprometido de Participaciones y 0.00 0.00

8244 Presupuestc_) de Egresos 000 0.00
Comprometide de Intereses,
Presupuests de Egresos

8245 Comprometido de Inversion 0.00 0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS

8248 OMPROMETIDO DE BIENES 0.00 0.00

8247 Presupuestq de Egresos‘ 0.00 0.00
Comprometido de Inversicnes
PRESUPUESTO DE EGRESOS

8251 DEVENGADO DE GASTOS DE 0.00 0.00
Presupuesto de Egresos

8252 Devengado de Transferencias, 0.00 0.00
Presupuesto de Egresos

8253 Devengado de Participacicnes y 0.00 0.00
Presupuesto de Egresos

8254 Devengado de Intereses, 0.00 000
Presupuesto de Egresos

8255 Devengado de Inversion Publica 0.00 0.00
PRESUPUESTC DE EGRESOS

8256 DEVENGADO DE BIENES 0.00 0.00
Presupueste de Egrescs

8257 Devengado de Inversiones 0.00 .00
Presupueste de Egresecs Ejercido

8261 de Gastes de Funcionamiento 0.00 0.00
Presupuesto de Egresos Ejercide

8262 de Transferencias, Asignasiones, S 0.00 0.00

8963 Presupuesto de Egresos Ejercido 0.00 0.00

de Participaciones y aportaciones

Fecha de Elaberacién: 26/04/2019 Hoja8 de9




GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICC

" SECRETARIA DE FINANZAS
SUBSE A DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

UNIVERSIDAD ESTATAL DEL VALLE DE ECATEPEC

8264

82685

8266

8267

8271

8272

8273

8274

8275

8275

8277

“Bajo protesta de decir verdad d

Presupuesto de Egrescs Ejercido
de Intereses, comisiones y otros g
Presupuesto de Egresos Ejercido
de Inversich Publica

Presupuesto de Egresos Ejercido
de Bienes Muebies

Presupuesto de Egresos Ejercido
de Inversicnes Financieras y Ctras
PRESUPUESTO DE EGRESQOS
PAGADC DE GASTCS DE
Presupuestc de Egresos Pagado
de Transferencias, Asignacicnes, S
Presupuesto de Egresos Pagado
de Participaciones y aportacicnes
Presupuestc de Egrescs Pagado
de Intareses, comisiones y otros g
Presupuesto de Egresos Pagado
de Inversion Publica
PRESUPUESTO DE EGRESOS
PAGADC DE BIENES MUEBLES,
Presupuestc de Egresos Pagado
de Inversiones Financieras y Otras

TOTAL CUENTAS DE CRDEN

0.00

0.00

0.00

0.00
14,546,401.88
0.00

0.0C

0.00

0.00
241,767.34
.00
546,893,532.62

Jefa dai Depto. de-

M.en G.E Ro’sy-e‘la Saldaita Gémoex

drssupuestoy Contablildad

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

0.00

0.00

0.00

0.00
23,182,547.19
0.00

0.00

0.00

0.00
324,312.38
0.00

546,893,532.62

0s que los Estados Financieros y sus notas, san razonablemerte correctos y son responsabilidad del emisor”

AL 31 DE MARZO DE 2019

.Jorge Heazar Garcia Martinez
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